
UCHWAŁA NR XVII/133/16
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/132/2012 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 
"Regulaminu określajacego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania a także 
wysokości szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 poz. 
446) oraz art. 30 ust. 6 i 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 
1198, z 2015 r. poz. 357, 1268, 1418 ) Rada Gminy Pątnów, po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa 
Polskiego Zarządu Oddziału Powiatowego w Wieluniu oraz Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w 
Wieluniu Ognisko w Pątnowie  uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr XXII/132/2012 Rady Gminy Pątnów z dnia 30 listopada 2012 roku w 
sprawie „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania, a także 
wysokości szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego” wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nauczycielom, którym powierzono w szkołach stanowiska kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny w 
wysokości określonej poniżej:

1) dyrektor zespołu liczącego od 7 do 13 oddziałów                           700 zł,

2) dyrektor zespołu liczącego powyżej 13 oddziałów                          900 zł

3) wicedyrektor zespołu  60% kwoty przyznanej dyrektorowi zespołu.”;

2) § 6 ust. 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Wychowawstwa klasy ( w tym oddziały przedszkolne) w wysokości:

a) dla oddziału przedszkolnego – 100 zł

b) dla oddziału w szkole podstawowej – 100 zł

c) dla oddziału w gimnazjum – 130 zł”;

3) § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego uzależniona jest od stanu rodzinnego nauczyciela i 
wynosi miesięcznie:

1) dla rodziny od 1 do 3 osobowej   - 1zł

2) dla rodziny powyżej 3 osób - 1,10 zł”;

4) w § 11 ust.3 skreśla się punkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

Id: 5DBB0544-9CC2-4D6A-9936-320C313D1511. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 5DBB0544-9CC2-4D6A-9936-320C313D1511. Podpisany Strona 2



Id: 5DBB0544-9CC2-4D6A-9936-320C313D1511. Podpisany Strona 3




